18/03/2024, 12:31 Indicação 0789/2024 proc. 1076/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/90740 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR
MARCELO LESSA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 1076/2024

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE
DE PROCEDER COM A
COMPLEMENTAÇÃO DE
CORRIMÃO NA SERVIDÃO
JOSÉ ANACLETO DA CRUZ
,SITUADA NA RUA PEDRO IVO
NO BAIRRO MORIN
PETRÓPOLIS -RJ.

O vereador MARCELO LESSA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de proceder com
a complementação de corrimão na Servidão José Anacleto da Cruz ,situada na Rua Pedro
Ivo no Bairro Morin Petrópolis -RJ.

Sala das Sessões, 18 de março de 2024

MARCELO LESSA
Vereador

Data do Documento: 18/03/2024 - 11:23:36
Processo: 1076/2024 às 18/03/2024 - 11:54:50

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20240599000107891076

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240599000107891076
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240599000107891076